
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         № 5804 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки  

для будівництва індивідуальних гаражів 

Мовному Петрові Петровичу 

Розглянувши заяву Мовного Петра Петровича мешканця м. Бібрка, з питань 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва індивідуальних гаражів у м. Бібрка, ознайомившись з представленими 

матеріалами та документами (проект землеустрою, витяг з Державного земельного 

кадастру), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12, 40, 118, 121, 122, 184, 186 Земельного Кодексу України, п. 34 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва індивідуальних гаражів у м. Бібрка. 

2. Передати Мовному Петрові Петровичу у власність земельну ділянку (кадастровий номер 

4623310300:01:002:0474) площею 0,0042 га для будівництва індивідуальних гаражів у м. 

Бібрка, пл. Національного Відродження, 27, гараж 1. 

3. Провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

4. Мовному Петрові Петровичу: 

- виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу 

України; 

- забезпечити збереження та вільний доступ до інженерних мереж, що знаходяться на земельній 

ділянці та не перешкоджати у користуванні землями загального користування розташованих на 

прилеглій території; 

- не порушувати прав власників суміжних земельних ділянок та землекористувачів; 

- використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


